
  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

 

Když dítě potřebuje pomoc 

 

Poř. 

číslo 

Jméno + kontakt 

 

Poznámky 

 DĚTŠTÍ PSѰCHOLOGOVÉ – 

KRAJ VYSOČINA 

  

1. PhDr. Petra Píšová 

Poliklinika Žďár nad Sázavou 

Studentská 1699/4  

Tel.: 566 690 217 

 

-- Atestovaný klinický psycholog pro děti i 

dospělé. Atestovaný psychoterapeut. Soudní 

znalec v oboru klinická psychologie. 

Akreditovaný dopravní psycholog.  

2. Mgr. Renáta Šillerová 

Poliklinika Žďár nad Sázavou 

Studentská 1699/4  

Tel.: 776 135 490 

-- Klinická psycholožka. 

Objednací lhůta 1 měsíc, poskytuje krizovou 

intervenci. 

Pracuje i s dětmi i s dospělými.  

Neposkytuje dětem dlouhodobou péči. 

3. Mgr. Jana Juračková 

Masarykova 1493 

Nové Město na Moravě 

Tel.: 737 762 610 

 

-- Klinická psycholožka. 

Kratší objednací lhůty – max. 3 týdny, dobré 

reference. 

Pracuje s dětmi, dospělými i rodinami. 

Terapeut v Týmu pro oběti.  

Akreditovaný dopravní psycholog. 

4. Mgr. Jitka Bukáčková 

Příční 81 

Bystřice n/P 

Tel.: 566 553 310, 605 261 011 

-- Akreditovaný dopravní psycholog. 

Psychologická poradna. Psychoterapie. 

Supervize pro akreditované semináře a 

sociální pracovníky. 

5. Mgr. Marta Malušková 

Areál Nemocnice, Pavilon 13, 

budova lékárny 

Nové Město na Morava 

Tel.: 566 801 688, 730 180 891 

-- Klinická psycholožka.  

Psychologické vyšetření (intelekt, osobnost) 

u dětí i dospělých. 

Psychoterapie pro děti o dospělé. 

Čekací lhůta cca 6 týdnů. 

Poskytuje krizovou intervenci, v době od 

7:00 – 8:00. 

6. Mgr. Marie Freiwaldová 

Psychocentrum manželská a 

rodinná poradna 

Horní 22 

591 01 Žďár nad Sázavou 

Tel.: 566 621 404 

 

-- Zaměřuje se zejména na rodinné 

poradenství (rozvodová a porozvodová 

situace, problematika dospívajících, 

náhradní rodinná péče), provádí expertizní 

činnost formou psychologického vyšetření v 

rámci sociálně-právní ochrany dětí. Pracuje 

převážně s dětmi a jejich rodiči 

7. Mgr. Jaroslava Dostálová 

Psychocentrum manželská a 

rodinná poradna 

Horní 22 

591 01 Žďár nad Sázavou 

Tel.: 566 621 404 

 

-- Psycholog, manželský a rodinný poradce. 

Zaměřuje se zejména na rodinné 

poradenství (rozvodová a porozvodová 

situace, výchovné problémy, náhradní 

rodinná péče), provádí expertizní činnost 

formou psychologického vyšetření v rámci 

sociálně-právní ochrany dětí. Pracuje 

převážně s dětmi a jejich rodiči 



  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

8. INTERVENČNÍ CENTRUM 

Masarykovo náměstí 47 

586 01 Jihlava 

Tel.: 567 215 532, 606 520 546 

Mgr. Petra Oranyová 

 Externí pracovnice IC - dětská psycholožka.  

Cílovou skupinou uživatelů služby 

intervenčního centra jsou osoby ohrožené 

násilným chováním ze strany osob blízkých 

nebo osob žijících s nimi ve společném 

obydlí, které se nachází zejména na území 

kraje Vysočina a jsou starší 3 let. Ve 

výjimečných případech je poskytována i 

terénní služba. 

9. SVP Velké Meziříčí 

Náměstí 79/3 

Velké Meziříčí 

Tel.: 778 546 210 

Kontaktní osoba: vedoucí SVP 

VM  - Mgr. et Bc. Michaela 

Válková 

-- Kratší objednací lhůty – cca 2 týdny, ale 

nákladnější je dojíždění. 

Plánují dělat rodičovskou a vrstevnickou 

skupinu.  

Poradenství, terapie – individuální i rodinné, 

diagnostika.  

10. SVP Jihlava 

Mgr. Blanka Pollaková, DiS. 

Vrchlického 2743/16 

Jihlava 

Tel.: 778 531 970 

 

-- Nabízí systematickou individuální terapii 

klientům, zaměřují se nejen na spolupráci 

s klientem (děti, osoby zletilé do věku 26 let), 

ale také na práci s jeho nejbližším okolím, 

širší rodina, rodiče a zákonní zástupci a 

škola. 

SVP poskytuje poradenskou i terapeutickou 

činnost. Leze se domluvit na krátkodobé 

spolupráci (př. jednorázová konzultace), tak 

na dlouhodobé terapeutické činnosti, 

směřující k hlubším změnám klientova 

chování a postojů.  

 

11. Mgr. Tereza Lapešová 

RC Srdíčko 

Poliklinika Žďár nad Sázavou 

Studentská 1699/4  

4. patro  

Tel.: 777 810 874 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci 

projektu 

Mozaika  

konzultace 

zdarma 

Psycholog, terapeut. Odborné konzultace 

v oblasti krizových situací ve výchově a 

v partnerství. 

Poradenství je určeno pro děti, školáky, 

dospělé i seniory, kteří se ocitli v tíživé 

situaci a sami si nevědí rady s obtížnou 

situací (např. problémy ve škole, šikana, 

vztahové problémy, problémy v komunikaci). 

Poskytuje individuální psychologické 

poradenství i terapie. 

Využívá metodu terapie pískem (Sandtray 

therapy). 

Konzultace probíhají v budově Spektra, 

Žižkova ulice ve Žďáře nad Sázavou. 

Školní psycholožka na ZŠ Ždírec.  

12. Mgr. Josef Soukal, MUDr. Jana 

Dvořáčková 

Kolpingovo dílo ČR 

Žižkova 16 

Žďár nad Sázavou 

-- Rodinná terapie psychosomatických poruch. 

Spolupráce při tělesných, psychických či 

sociálních obtížích některého člena rodiny 

(bolesti, anorexie, bulimie, strachy). 

Objednání do 14 dnů. 



  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

13. Mgr. Kateřina Koktavá 

Adiktologická ambulance 

Kolping 

Žižkova 16 

Žďár nad Sázavou 

Tel.: 737 239 226 

 

Pobočka: 

Poliklinika Bystřice nad 

Pernštejnem 

Zahradní 580 

3. patro 

-- Psycholog, poskytuje poradenství a terapii 

všem, kteří se potýkají s jakoukoli formou 

závislosti (na nelegálních návykových 

látkách, alkoholu, internetu a PC, hazardních 

hrách, tabáku atd.). Služba je určena pro 

seniory, dospělé, mládež i děti (do 18 let 

spolupráce podmíněna souhlasem 

zákonných zástupců). Je také určena pro 

rodinné příslušníky a partnery osob 

s adiktologickým problémem, kteří si mohou 

přijít pro informace, či se chtějí o problému, 

obtížné situaci, poradit. 

Objednání do 14 dnů.  

14. Mgr. Elen Sejrková 

Kopretina 

Náměstí 3 

Velké Meziříčí 

Tel.: 608 754 953 

Soukromá praxe: 

Karlov 78 

Velké Meziříčí 

Tel.: 608 754 935 

 

  

Kopretina OCHZR Velké Meziříčí pořádá 

besedy s Mgr. Elen Sejrkovou. 

Příspěvek na jednotlivé besedy 75 Kč. 

Po programu lze využít bezplatného 

poradenství. 

 

Rodinné a výchovné poradenství pro rodiče i 

děti. Krátkodobá práce s dětmi, individuální 

terapie dospělých. 

Přednášky, semináře, růstové skupiny. 

15. PhDr. Dana Hrstková 

Vrchlického 2497/57 

Jihlava 
Tel.: 567 574 557 

 

 

16. Dětské centrum Jihlava   

Jiráskova 2176/67 

Ambulance  psychologa 

Mgr. Petra Oranyová 

Tel.: 567 217 428 
 ________________________ 
Dětské centrum Jihlava 

Zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc 

Jiráskova 2176/67 

Tel.: 567 308 720 ředitelka 

 

_______ 
 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

Zařízení, které poskytuje péči dětem od 

narození do tří let věku. Jedná se o děti, 

jejichž rodiny se o ně nemohou, neumí, či v 

krajním případě nechtějí starat.  

17. 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jaruška Kocmánková 

Manž. Currieových 657 

674 01 Třebíč 

Tel.: 737139197 

Mail: j.kocmankova@gmail.com 

-- 

 

 

 

 

Děti, mládež i dospělí - psychodiagnostika, 

psychoterapie, psychologické testování. 

Po - Pá 7.00-15.00, často i pozdě odpoledne 

po domluvě s klientem, vždy zavolat a 

domluvit se. 

18. PhDr. Jindra Mácová 
Kofránkova 3 
674 01 Třebíč 
Tel.: 568847710 
Mail: Jindra.macova@gmail.com 

-- 

 

 

 

 

Dospělí, adolescenti (od 18 let)- 

psychoterapie, psychodiagnostika, 

poradenství. 

Neordinuje liché pá a sudé po, jinak Po 8-15, 

Út-Čt 8-18, Pá 8-16, volat spíš dopoledne. 



  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

Objednací doba 4-6 týdnů. 

 

19. PhDr. Emil Sedlák 
Poliklinika Vltavínská 1289 
Nemocnice Třebíč 
Tel.: 568808324, 568809370 
 

-- 

 

 

Není nic, co by vyloženě odmítl nebo 

preferoval, klienti mají prostě zavolat a uvidí 

se, jestli je vezme nebo ne. 

Ordinační hodiny dle domluvy. 

20. Sojka s.r.o  
Dobrovského 2915 
580 01 Havlíčkův Brod 
Tel.: 702054888 - ambulance, 
zvedá asistentka a objednává k 
jednotlivým psychologům: 
PhDr. Vlastimil Sojka 
Mgr et. Mgr Jan Sojka 
Mgr. Kateřina Koštová 
Mgr. Veronika Hejhalová 
Mgr. Petra Vaníčková 
 
Mail: ambulance@hbnet.cz 
Web: www.sojka.hbnet.cz  

  

 

 

 

 

 

 

Manželské a vztahové poradenství, 

supervize, dopravní psychologie, soudně 

znalecké posudky, logoterapie, psychologie 

práce, psychoterapie. 

Pracují s dospělými i dětmi. Nabízí 

psychologické poradenství v následujících 

oblastech:  

• výchovné obtíže dětí, poruchy chování, 

specifické poruchy chování (ADHD), 

specifické vývojové poruchy učení v kontextu 

školní výuky 

• krizová intervence 

• diagnostika nerovnoměrného nebo 

opožděného vývoje dítěte a následné 

psychologické vedení dle individuálních 

potřeb 

• diagnostika intelektových schopností 

• poradenství a terapie u emočních poruch a 

poruch chování 

• školní problematika – výukové obtíže, 

problémy v kolektivu vrstevníků 

• problematika harmonického vývoje 

osobnosti dítěte či dospívajícího 

• práce s vývojovými specifiky různých 

věkových skupin 

• vztahové problémy  

• adaptační potíže dítěte, problematické 

přizpůsobování se novým situacím, kolektivu 

či prostředí 

Objednací doba: 2 - 4 týdny, krizové případy 

někdy i dřív. 

Manželské, vztahové a školní poradenství 

nehradí zdravotní pojišťovny, 1 hodina á 

600,- Kč. 

21. PhDr. Hana Veselá 
Dobrovského 2915 
Havlíčkův Brod 
Tel.: 569426403 

 

  

 

 

 

 

 

 

Rodinná terapie, převážně děti, 2/3 klientů 

děti, 1/3, dospělí, psychoterapie pro dospělé, 

klinický psycholog pouze na doporučení, 

lékaře nebo platba v hotovosti 500Kč/ hod. 

Denně 8.00 - 15.00, st: 8.00 - 19.00 

Ordinační hodiny si nepřeje uvádět, pouze 

předat telefon, klient zavolá a domluví se. 

mailto:ambulance@hbnet.cz
http://www.sojka.hbnet.cz/


  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

22. Mgr. Alena Sladká  

psycholog Střediska výchovné 

péče STŘED 

Třebíč 

Tel.: 775725602 

Mail: sladka@stred.info 

-- Šikana jako narušení vztahů ve skupině, 

kariérové poradenství, tématicko-apercepční 

test, užívání WISC III a jeho vzdělávacích 

aplikací, prevence a řešení výchovných 

problémů, specifika vzdělávání žáků s 

poruchami autistického spektra, test stromu, 

problematika školního hodnocení, výchovné 

problémy a poruchy chování na SŠ, 

prevence rizikového chování na školách, 

prevence a řešení výchovných problémů, 

strategie učení a psychodidaktika, psychické 

trauma, konflikty a jejich zvládání, svalová 

progresivní relaxace. 

23. Mgr. Petra Nekulová 
psycholog Střediska výchovné 
péče STŘED 
Třebíč 
Tel.: 608178088 
Mail: petra.nekulova@stred.info 

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradenská a terapeutická práce s rodiči a 

dětmi s rizikovým chováním či poruchami 

chování; psychologická diagnostika 

osobnosti, intelektu, rodinných vztahů či 

školních dovedností; zkušenost s prací v 

internetové poradně; zkušenost s programy 

primární prevence; praxe z pozice školního 

psychologa na základní i střední škole. 

Výcvik ve vedení motivačních rozhovorů, 

výcvik Kids Skills (na řešení orientovaná 

práce s dětmi, rodiči a komunitou), výcvik v 

internetovém poradenství, kurz v užívání 

konkrétních diagnostických metod, kurz pro 

psychology škol a školských poradenských 

zařízení 

 DĚTŠTÍ PSѰCHIATŘI – KRAJ 

VYSOČINA 

  

1. MUDr. Emil Herr 

Brněnská 455/54 

Jihlava 

+ 

Hlinsko 

Nádražní 548 

Tel.: 728 207 139 

 Provoz pedopsychiatrické ambulance, 

pracuje i s dospělými.  

V Jihlavě (pátek dopoledne) a v Hlinsku (po 

+ st + čt). 

Žádné čekací lhůty. 

2. Psychiatrická nemocnice  

Oddělení dětské a dorostové 

psychiatrie 

Rozkošská 2322 

580 23 Havlíčkův Brod 

Tel.: 569 478 330 

Mail: detske@pnhb.cz 

www.detskaduse.cz 

MUDr. Tomáš Havelka 

Ambulance dětské a dorostové 

psychiatrie PN Havlíčkův Brod 

 

-- Následná psychiatrická péče o děti a 

dospívající – střednědobé pobyty. Pokrývají 

široké spektrum duševních poruch a poruch 

chování, mimo poruchy způsobené užíváním 

psychoaktivních látek.  

Specializovaný program pro poruchy příjmu 

potravy.  

 

 

- kapacita naplněna (3/2018) 

 

 

mailto:detske@pnhb.cz
http://www.detskaduse.cz/


  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

MUDr. František Čihák 

Ambulance dětské a dorostové 

psychiatrie PN Havlíčkův Brod 

- dlouhá objednací lhůta (několik měsíců) 

3. MUDr. Milada Radosová 

Rodinné centrum psychiatrické 

ambulance 

Dobrovského 2915 

Havlíčkův Brod 

Tel.: 725 027 127, 723 433 158 

-- Dlouhá objednací lhůta – 3 až 4 měsíce. 

Pracuje s dětmi i dospělými. 

4. MUDr. Štěpánka Hromadová 

Sokolovská 126 

Jihlava 

Tel.: 604 694 379 

-- Dlouhá objednací lhůta – 6 měsíců. 

Akutní případy není možné přijmout. 

Psychiatrická ambulance pro děti a dorost. 

5. MUDr. Tkáč 

Poliklinika DŮM ZDRAVÍ 

Vrchlického 57, JIHLAVA 

Tel.: 567 574 555, 605 717 470 

-- Dlouhá objednací lhůta. 

Ambulantní léčba závislostí – psychoterapie, 

farmaka, substituce. 

Nepracuje s dětmi, ale občas přijímá 

pacienty 15 – 18 let. 

6. DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ 

NEMOCNICE  

Odborný léčebný ústav pro děti a 

mladistvé se specializovanou 

péčí v oboru dětské a dorostové 

psychiatrie 

U Stadionu 285, 595 01 Velká 

Bíteš 

tel.: 566 531 431 

-- Nabízí strukturovanou a komplexní 

střednědobou péči (3 - 6 měsíců), typ péče - 

následná, poskytuje i kratší diagnostické 

pobyty. 

Děti k léčbě přijímají na základě doporučení 

odborníka (psychiatr,  event. pediatr - 

nejlépe po předchozí telefonické domluvě). 

7. MUDr. Eduard Rodák 

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ 

NEMOCNICE  

U Stadionu 285, 595 01 Velká 

Bíteš 

tel.: 736 679 088 

-- Psychiatrická ambulance pro děti a dorost. 

 

8. MUDr. Ivona Svrčková 

Vltavínská 1289/10 

Třebíč 

Tel.: 568 808 379, 721 868 999 

-- Psychiatrická ambulance pro děti a dorost. 

Po + út, potřeba telefonického objednání. 

Čekací lhůta 1 – 2 měsíce. 

9. Fakultní nemocnice  

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

Oddělení dětské psychiatrie a 

psychologie 

Ambulantní psychiatr pro děti a 

dorost: MUDr. Jan Všetička 

Ambulantní psycholog pro 

děti: PhDr. Miroslav Světlák, 

Ph.D. 

Kontakt k objednání: 

532 232 092 

Tel.: 532 234 574 

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psychologická ambulance. 
Psychiatrická ambulance. 

Poskytuje základní a specializovanou péče v 
oboru dětské psychiatrie a psychologie se 
zaměřením na rodinnou terapii, problematiku 
psychosomatických onemocnění  a na 
komplexní péči s Downovým syndromem. 
Péče o pacienty s poruchou příjmu potravy a 
další psychosomatická onemocnění,  
využití arteterapie. 
 
 
 



  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

_________________________ 

KRIZOVÉ CENTRUM  

(NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ):            
Tel.: 532 232 078 

 

_________ ___________________________________ 
KRIZOVÉ CENTRUM s nepřetržitým 
provozem poskytuje první psychiatrickou a 
psychologickou pomoc: 

 při ztrátě duševní rovnováhy 
 při smutku a beznaději 
 v krizových životních situacích 

 

10. MUDr. Krejší Eva,  

Východní 174, Humpolec 

Tel.: 565 533 555 

-- Provozování psychiatrické ambulance. 

Psychoterapie - ukončené výcviky v terapii 

rodinných systémů a dynamické 

psychoterapii. Posuzování zdravotní 

způsobilosti, psychologické vyšetření, 

psychiatrické vyšetření, léčba traumat. 

 

 PEDAGOGICKO-

PSYCHOLOGICKÁ PORADNA  

a Speciálně pedagogické 

centrum Vysočina 

  

 Pracoviště Žďár nad Sázavou - 

pedagogicko-psychologická 

poradna 

Veselská 35/43 

Tel.: 566 622 387, 604 971 423 

--   

 PhDr. Pavla Šteidlová -- psycholog, vedoucí pracoviště 

 Mgr. Renata Horká -- soc. pracovnice, okresní metodik prevence 

 Mgr. Jana Lišková -- psycholog 

 Mgr. Lenka Palečková -- psycholog  

 Mgr. Milena Petrová -- psycholog 

 Mgr. Anna Vábková -- speciální pedagog 

 Mgr. Věra Moravcová -- speciální pedagog 

 Mgr. Renata Jará -- psycholog  

 Mgr. Marcela Žáková -- speciální pedagog 

 Mgr. Jana Vránová -- speciální pedagog 

 Mgr. Helena Grodlová -- speciální pedagog 

 Pracoviště Žďár nad Sázavou – 

speciálně pedagogické centrum 

Veselská 35/43 

Tel.: 566 624 224, 736 715 373 

  

 Mgr. Jarmila Fraiová -- speciální pedagog, vedoucí úseku SPC 

 Mgr. Dana Vamberová -- psycholog 

 Mgr. Jitka Palcová -- speciální pedagog, logoped 

 Detašované pracoviště Bystřice 

nad Pernštejnem 

Hornická 643 (budova bývalé 

"hotelovky" na sídlišti II.) 

Tel.: 566 622 387, 604 971 423 

--  

 Mgr. Lenka Palečková -- psycholog (pracoviště Bystřice n/P.) 

 Mgr. Renata Jará -- psycholog (pracoviště Bystřice n/P.) 



  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

 ŠKOLY – OKRES ŽĎÁR NAD 

SÁZAVOU 

  

 ZŠ Bystřice nad Pernštejnem, 

Nádražní 615 

Mgr. Martina Ondráčková 

ondrackova.m@zsbystrice.cz 

Tel: 566 550 401 

 školní speciální pedagog 

 ZŠ Leandra Čecha 860, Nové 

Město na Moravě 

Mgr. Alena Beranová 

beranova@zs2nmnm.cz   

Tel.: 566 598 609 

 školní speciální pedagog  

pondělí, úterý, pátek  

 ZŠ Žďár nad Sázavou, 

Komenského 6 

Mgr. Helena Bartlová 

hbartlova@3zszdar.cz 

 školní speciální pedagog  

 

 ZŠ Vratislavovo nám. 124, 

Nové Město na Moravě 

Mgr. Alena Beranová 

alena.beranova@zs1.nmnm.cz  

Tel.: 566 598 554 

 školní speciální pedagog  

středa, čtvrtek 

 ZŠ Švermova 4, Žďár nad 

Sázavou 

Mgr. Zdeněk Kulhánek 

Tel.: 566 503 976 

druwyd@seznam.cz 

 školní psycholog 

 ZŠ Nížkov 

Mgr. Petra Musilová 

petra.musilova@zs.nizkov.cz 

Tel.: 725 861 215, 731 507 274 

 školní speciální pedagog, výchovný poradce, 

vedoucí školního poradenského pracoviště 

 

 

 

 ZŠ Nové Veselí 

Mgr. Klára Valentová 

klara.valentova@zsnoveveseli.cz 

Tel.: 731 904 360 

 školní psycholog 

 ZŠ Velká Bíteš 

Mgr. Marie Navrátilová 

Tel.: 566 789 465 

navratilova.marie@zsbites.cz 

 školní speciální pedagog 

 ZŠ Velká Losenice 

Mgr. Kateřina Králíčková 

kralickova.skola@losenice.cz 

tel.: 564 565 964 

 školní speciální pedagog 

 Střední škola obchodní a 

služeb, Žďár nad Sázavou 

Mgr. Jitka Hošková 

hoskova@obchodskolazr.cz 

tel.: 566 655 023 

 školní speciální pedagog 

mailto:ondrackova.m@zsbystrice.cz
mailto:petra.musilova@zs.nizkov.cz
mailto:klara.valentova@zsnoveveseli.cz
mailto:kralickova.skola@losenice.cz
mailto:hoskova@obchodskolazr.cz


  

Projekt „Na správnou cestu! II“ CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236 

 

 VOŠ a SOŠ zemědělsko-

technická, Bystřice nad 

Pernštejnem 

Mgr. Jitka Bukáčková 

bukackova.jitka@szesby.cz 

Tel.: 605 261 011, 566 686 439 

 školní psycholog 

 

 

 

mailto:bukackova.jitka@szesby.cz

